

Soupis objektů s DPH

Stavba: 119102 - I/20 Písek-průtah**Varianta: ZŘ -**

Odbytová cena [Kč] 93 542 226,29
OC + DPH [Kč] 113 186 093,81

Objekt	Název	OC		DPH		OC + DPH	
SO 000	Všeobecné náklady						
SO 020	Příprava území						
SO 101	Silnice I/20						
SO 181	DIO						
SO 191.1	Svislé a vodorovné dopravní značení						



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah

Objekt: SO 000 Všeobecné náklady

Rozpočet: SO 000 Všeobecné náklady

Objednavatel: ŘSD ČR, SPRÁVA ČESKÉ BUDĚJOVICE

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

11.2.2021

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 000 Všeobecné náklady
Rozpočet: SO 000 Všeobecné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vytyčení inženýrských sítí a jejich příp. ochrana. Před zahájením realizačních prací je nutno všechny inženýrské sítě „vypípat“, vytyčit a řádně označit např. kolíky nebo reflexní páskou. Vytyčení je potřeba ověřit u příslušných správců či vlastníků inženýrských sítí. 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL			
2	029113	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY před stavbou Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KUS			
3	029113	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY po stavbě „Zaměření skutečného provedení stavby pro vypracování DSPS vč. digitální podoby, 3x tištěné + 1x CD“ Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KUS			
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ a v tištěné formě Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL			
5	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY MONITORING dotčených staveb před stavbou a po stavbě, včetně vyhotovení passportů. vč. objízdných tras 2=2,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 000 Všeobecné náklady
Rozpočet: SO 000 Všeobecné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ vč. úpravy pro zařízení staveniště a uvedení ploch do původního stavu po dokončení stavby 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL			
0	Všeobecné konstrukce a práce						

5	Komunikace						
7	577212		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘÍK DO 0,5KG/M2 12700*7,0*0,10=8 890,000 [A] délka x šířka dle pol. 577212 x 10 % Předpoklad: Polovina na lokální malé opravy 2x2 m Polovina na výspravy finišerem 3*50 m Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779**).	M2			
8	5774AE		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S Oprava objízdných tras po stavbě 12700*7,0*0,05*0,10=444,500 [A] odhad délky dle v.č.181.03 - 181.10 x odhad šířky x tl. x odhad 10% Předpoklad: Polovina na lokální malé opravy 2x2 m Polovina na výspravy finišerem 3*50 m Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3			

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	119102	I/20 Písek-průtah
Objekt:	SO 000	Všeobecné náklady
Rozpočet:	SO 000	Všeobecné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
9	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM dle pol. 919112 2540=2 540,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	2 540,000	116,95	
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
10	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM spáry při lokálních opravách na objízdných trasách 12700*2*0,10=2 540,000 [A] obvod x 10% odhad Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M			
9		Ostatní konstrukce a práce					
Celkem:							

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 119102 I/20 Písek-průtah**Objekt:** SO 020 Příprava území**Rozpočet:** SO 020 Příprava území**Objednavatel:** ŘSD ČR, SPRÁVA ČESKÉ BUDĚJOVICE**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:****Cena celková:****DPH:****Cena s daní:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:****Náklad na měrnou jednotku:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:**

11.2.2021

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 020 Příprava území
Rozpočet: SO 020 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	R1	POPLATKY ZA SKLÁDKU drny z krajnic (8740*0,30)+(64+49)*2,2*0,35=2 709,010 [A] dle pol. 11130 x tl. - tl.pro lomový kámen 35 cm Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku 4498*6,0=26 988,000 [A] délka dle pol. 12932 v SO 101 x předpokládaná šířka Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2			
3	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí dnů z krajnic a očištění pro obnovení krajnic dle ČSN poplatek za skládku v pol. 014101.R1 8740+(64+49)*2,2=8 988,600 [B] plocha krajnice dle pol. 56930 a dle pol. 465512 v SO 101 Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2			
4	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ vč. odvozu na určené místo nebo na skládku vč. poplatku za skládku Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace	KUS			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 020 Příprava území
Rozpočet: SO 020 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
1		Zemní práce					

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah**Objekt:** SO 101 Silnice I/20**Rozpočet:** SO 101 Silnice I/20**Objednavatel:** ŘSD ČR, SPRÁVA ČESKÉ BUDĚJOVICE**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:****Cena celková:****DPH:****Cena s daní:****Měrné jednotky:**

M2

Počet měrných jednotek:**Náklad na měrnou jednotku:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:**

11.2.2021

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	R1	POPLATKY ZA SKLÁDKU odpad z příkopů 4498*0,50=2 249,000 [B] dle pol. 12931 x plocha v řezu Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
5	014101	R5	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton - příkopové tvárnice, silniční obruby a vybourané stáv. UV 363,6*0,10=36,360 [A] plocha dle pol. 11328 x tl. 800*0,25*0,15=30,000 [B] délka dle pol. 11352 x výška x šířka 22*0,5=11,000 [C] dle pol. 96687 - odhad 0,5 m3 jedna vpust' Celkem: A+B+C=77,360 [E] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
4	014101	R4	POPLATKY ZA SKLÁDKU vybouraný asfalt dle pol. 11333 30,3=30,300 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
3	014101	R3	POPLATKY ZA SKLÁDKU ŠP z podloží dle pol. 11332 podkladní vrstvy dle pol. 12383 392,6+41,4+47,56=481,560 [A] 135,525=135,525 [B] Celkem: A+B=617,085 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
2	014101	R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z výkopu pro AZ položka bude čerpána se souhlasem investora	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			468=468,000 [A] dle pol. 17120				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
6	014101	R6	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3			
			ŽB dle pol. 96716				
			vybouraný propust a jímka				
			7,336=7,336 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
7	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	M3			
			PMH s dehtem dle diagnostiky - dle pol. 11332				
			204,4+7,79=212,190 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
8	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3			
			dle pol. 12573				
			583,8=583,800 [A]				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

1			Zemní práce				
9	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3			
			Vybourání 30 mm podkladní vrstvy po odfrézování 120 mm (celková tl. 150 mm dle diagnostiky) - na ZÚ				
			vybourání 60 mm podkladní vrstvy po odfrézování 120 mm (celková tl. 180 mm dle diagnostiky) před mostem v km 162,850 a za mostem v km 163,050				
			ubourání části chodníku při výměně obruby				



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vybourání části konstrukce při rekonstrukci propustku v km 163,620 (celková tl. 230 mm dle diagnostiky) Materiál bude odkoupen zhotovitelem. 280*0,03=8,400 [D] plocha dle situace Acad x tl. 510*2*0,06=61,200 [E] plocha dle situace Acad x tl. 177*0,15=26,550 [G] plocha dle situace Acad x tl. 82*0,11=9,020 [H] plocha dle situace Acad x tl. Celkem: D+E+G+H=105,170 [I] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK ubourání části chodníku při výměně obruby dlažba zůstane na místě pro zpětné použití 74*0,06=4,440 [A] dle pol. 582611.R Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3			
11	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC vybourání stáv. příkopových tvárníc vč. odvozu a uložení na skládku poplatek za skládku dle pol. 014101.R5 (173+18+415)*0,6=363,600 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění tvárnice včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M2			
12	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO vybourání vrstvy PMH tl. 220 mm, 100 mm a 180 mm a vrstvy ŠP tl. 200 mm, 580	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			mm a 460 mm na ZÚ, před a za mostem v km 162,850 a v163,050 ubourání části chodníku při výměně obruby (ŠD) vybourání části konstrukce při rekonstrukci propustku v km 163,620 (PMH tl. 95 mm a ŠP tl. 580 mm dle diagnostiky) vč. odvozu a uložení na skládku poplatky dle pol. 014131 a 014101.R3 $(280*0,22)+(510*0,1)+(510*0,18)=204,400$ [A] PMH $(280*0,2)+(510*0,37)+(510*0,29)=392,600$ [B] ŠP $(74+133)*0,2=41,400$ [C] plocha chodníků s dlažbou a s asfaltem dle pol. 11317 a 11313 $(82*0,095)=7,790$ [D] PMH u propustku v km 163,620 $(82*0,580)=47,560$ [E] ŠP u propustku v km 163,620 Celkem: A+B+C+D+E=693,750 [F] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
13	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM ubourání vrstev pod curb-king vč. odvozu a uložení na skládku poplatek dle pol. 014101.R4 $606*0,5*0,1=30,300$ [A] délka dle pol. 93532 x šířka x tl. Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3			
14	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH výměna stávajících obrub vč. odvozu a uložení na skládku poplatek za skládku dle pol. 014101.R5 $800=800,000$ [A] dle pol. 917224 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH frézování tl. 180 mm materiál bude odkoupen zhotovitelem 13900*0,18=2 502,000 [A] plocha dle zaměření x tl. Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3			
15	11372	a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH frézování tl. 120 mm materiál neobsahuje dehet, bude odkoupen zhotovitelem (50960+(280+510*2))*0,12=6 271,200 [A] plocha dle zaměření x tl. Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3			
17	11372	c	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH frézování tl. 40 mm na mostech materiál bude odkoupen zhotovitelem 3490*0,04=139,600 [A] plocha dle zaměření x tl. Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3			
18	11372	d	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odfrézování podkladní vrstvy pro sanaci dle pol. 5774EI materiál bude odkoupen zhotovitelem Položka bude čerpána dle skutečnosti po souhlasu TDI 535,012=535,012 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
19	113763		FREZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE řezání spár pro napojení na ZÚ a na KÚ a při jednotlivých napojeních na vedlejší komunikace a sjezdy (19+14)+7,5+(2*8,5)+17+20+25+29+11+7+6,5+12+7+7+9+13+9,5+7=244,500 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M			
20	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I výkop pro výměnu AZ po posouzení geotechnikem v místech kompletní výměny konstrukce vozovky vč. odvozu na skládku, poplatek dle pol. 014101.R2 položka bude čerpána se souhlasem investora (280+510*2)*1,2*0,3=468,000 [A] plocha dle pol. 574J54 x rozšíření x tl. Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
21	12383		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II odkop vrstvy tl. 180 mm pro sanaci dle pol. 57714 vč. odvozu a uložení na skládku poplatek dle pol. 014101.R3 Položka bude čerpána dle skutečnosti po souhlasu TDI 135,525=135,525 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
22	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I ornice dle pol. 18220 vč. dovozu a nakopání ze zemníku Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
23	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M vyčištění stáv. příkopů vč. uložení na skládku poplatek za skládku v pol. 014101.R1 30+113+25+1037+54+18+190+531=1 998,000 [B] vlevo dle situace 17+442+345+260+94+41+150+39+20+51+252+27+18+136+608=2 500,000 [C] vpravo dle situace Celkem: B+C=4 498,000 [D] Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M			
24	12996	R	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ čištění odtoku do vodoteče z jímky v km cca 163,620 vč. odvozu a poplatku za skládku Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KPL			
25	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I výkop jámy pro výměnu propustku v km 163,620 ponecháno na stavbě pro zpětný zásyp 82*1,0=82,000 [A] plocha dle pol. 11313 x odhad tl. 1,0 m Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)	M3			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
 Objekt: SO 101 Silnice I/20
 Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
26	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení vykopané zeminy na skládku - dle pol. 12373 položka bude čerpána se souhlasem investora 468=468,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3			
27	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Konstrukce vozovky s lokální sanací s výměnou celé konstrukce položka bude čerpána po souhlasu TDI po výsledcích zkoušek dle pol. 12373 a vzorový řez (280+510*2)*1,2*0,3=468,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svaňování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
28	17411		ZÁSY PAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp propustku v km 163,620 vč. nakoupení a dovozu 82=82,000 [A] dle pol. 13173 Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
29	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I před pokládkou nového curb- kingu 606*0,7=424,200 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2			
30	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU (27+14+74+58+152+216+173+124+258+176+119+70+22+61+52+34+18+206+28+4+538+5+17+23+19+57+197+11+19+13+10+238+216+8+40+75+46+141+333) *0,15=583,800 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M3			
31	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 583,8/0,15=3 892,000 [A] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2			
32	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3892*4=15 568,000 [A]	M2			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
33	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ 3892*1,5=5 838,000 [A]	M2	5 838,000	2,56	
			Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu				
1			Zemní práce				
2			Základy				
34	21261		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 80MM GEODRÉN DN 50 MM POD CURBKING délka 0,8m po 5-ti metrech 606/5*0,8=96,960 [A]	M			
			Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
2			Základy				
4			Vodorovné konstrukce				
35	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podklad pod lomový kámen dle pol. 465512 a pod přídlažbou dle pol. 465922 lože pod monolitický žlab dle pol. 93532 lože pod nový propustek v km 163,620 (49+64)*2,2*0,2=49,720 [A] počet zpevněných míst v krajnici vlevo a vpravo dle Situace x plocha jednoho místa dle situace x tl. dle vzor. řez 26*0,12=3,120 [B] plocha dle situace a pol. 465922 x tl.dle vzor.řez 606*0,08=48,480 [C] délka dle pol. 93532 x plocha v řezu 22,5*1,1*0,2*1,02=5,049 [D] délka propustku dle pol. 918358 lože Celkem: A+B+C+D=106,369 [E] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
36	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP pro pokládku zámkové dlažby při výměně obruby a pod nový propustek v km 163,620 74*0,03=2,220 [A] dle pol. 582611.R 22,5*1,4*0,1=3,150 [B] délka propustku x š.lože x tl. lože Celkem: A+B=5,370 [C]	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
37	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC zpevnění v nezpevněné krajnici v km 164,580 - 165,040 po obou stranách pro zajištění odtoku vody (49+64)*2,2*0,15=37,290 [A] počet zpevněných míst v krajnici vlevo a vpravo dle Situace x plocha jednoho místa dle situace x tl. dle vzor. řez Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláň a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M3			
38	465922		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC přídlažba v km 164,050 16+10=26,000 [A] dle situace Acad Technická specifikace: - úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody	M2			
39	467314		STUPŇE A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 podkladní prahy pod propustkem v km 163,620 9*(0,2*0,2*0,8)=0,288 [A] počet prahů x rozměr jednoho prahu Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabíraající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů				
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
40	562141		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM nová celá konstrukce vozovky na ZÚ, před mostem v km 162,850 a za mostem v km 163,050 SC 3/4 tl. 180 mm 280*0,18*1,05=52,920 [A] (510*2)*0,18*1,05=192,780 [B] Celkem: A+B=245,700 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů	M2			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
41	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI nová celá konstrukce vozovky na ZÚ, před mostem v km 162,850 a za mostem v km 163,050 doplnění ŠD pod dlažbou a asfaltem v chodníku při výměně obruby 280*0,25*1,1=77,000 [A] (510*2)*0,25*1,1=280,500 [B] (74*0,15)+(177*0,15)=37,650 [C] Celkem: A+B+C=395,150 [D] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3			
42	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU R-mat.v konstrukci asfaltového chodníku 177*0,06=10,620 [A] plocha x tl. dle pol. 574A31 a vzor. řez Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3			
43	56930		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI 8740*0,30=2 622,000 [A] plocha dle situace Acad x tl. Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M3			